prokazatelně uznatelné v rámci dotačního programu poskytovatele, a výnosy vzniklými
vsouvislosti s realizací projektu (zejména přljmy od uŽivatelů či dotace z jiných zdrojů),
maximálně však ve výši poskytnuté zálohy dle článku ll. odst. 5 této smlouvy.

2) Dotace se poskytuje max. ve výši 168 000 Kč, slovy jedno sto šedesát osm tisíc korun
českých. Postup stanovení výše dotace je uveden v příloze č. 'ĺ, která je nedílnou součástÍ této
smlouvy.

3) Poskytnutí dotace na realizaci závazku veřejné sluŽpY v Programu 2 a 3 1e vázáno na finanční
spoluÚčast příjemce z jiných zdrojÜ (dotace MPSV CR, dotace obcí, vlastní příjmy' sponzoring